
CCJC
D ATA

KUPNÍ SMLOUVA
Č, 2011/2017

Obchodní společnost:
Sídlo:
lČ:
Zápis v OR: '
jednající:

Plátce DPH:
DIČ:
Email:
dále jen ,,prodávaj/cl"

a

Obchodní společnost:
SIdlo:
lČ:
jednající:
DIČ:
Tel.:
E-mail:
dále jen ,,kupuj'/c/"

CDC Data s. r. o.
Kaštanová 618/141c, Brno, PSČ 617 00
253 44 609
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27639
Bc. Luboš Strapina, jednatel
Ing. Zdeňka Strapinová, prokurista
Ano
CZ 253 44 609
Centrální dispečink , tel.

Gymnázium T. G. Masaryka, Dukelské náměstí 7, příspěvková organizace
Dukelské náměstí 31/7, Hustopeče, PSČ 693 31
606 80 369
Mgr. Jan Sedláček, ředitel
Není plátce
519 360 560

uzav/raj/ níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále
uvedených ustanoveních podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu
(dále jen ,,Smlouva")

1. Předmět smlouvy

1.1 ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat zboží popsané v Příloze č. I. této smlouvy se všemi
součástmi a příslušenstvkn do vlastnictví kupujícího a kupující se zavazuje je do svého vlastnictví za
cenu sjednanou niže v této smlouvě výslovně a bezvýhradně přijmout.

1.2 Uvedené zboží se prodávající zavazuje dodat kupujícImu nejpozději do 31. 12. 2017, a to do místa
dodání, kterým je sídlo kupujIcího uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. Kupní cena a platební podmínky

2.1 Kupní cena byla dohodou smluvních stran sjednána ve výši Kč 206.410,- bez DPH. Celková kupní
cena včetně DPH 21% činí Kč 249.756,-.

Ni

CDC Data s.r.o. M Kaštanová 618/141C m 617 00 Brno m IČ: 25344609 M DIČ: CZ25344609
Tel.: +420 538 700 555 W Fax: +420 538 700 517 W e-mail:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 27639
strana 1



cck
D ATA

2.2 Sjednanou kupní cenu se kupujÍcÍ zavazuje uhradit prodávajícímu v níže uvedených splátkách:

- Částku 30.000 Kč včetně DPH nejpozději do 31. 12. 2017
L

- Částku 73.252 Kč včetně DPH nejpozději do 31. 1. 2018

- Částku 73.252 Kč včetně DPH nejpozději do 28. 2. 2018

- Částku 73.252 Kč včetně DPH nejpozději do 31. 3.2018

3. ĎODÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

3.1 Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujicí povinen převzít a převzetí zboží
potvrdit na předávacím protokolu.

4. ŽÁRUKA

4.1 Záruční doba je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. Záruční doba počne běžet okamžikem dodávky
zboží.

4.2 Kupující je povinen zboží zkontrolovat v den jeho dodání. Reklamaci zjevných vad lze uplatnit u
prodávajĹcĹho nejpozději do tří dnů od převzetí dodávky.

5. Výhrada vlastnictví

5.1 ProdávajÍcÍ si vyhrazuje vlastnické právo k dodanému zboží až do úplného zaplacení kupní ceny.
5.2 Nebezpečí na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží.

6. Důvěrné informace
6.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci součinnosti při plnění smlouvy si mohou vzájemně

úmyslně nebo i opominutím poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále jen
"důvěrné informace").

6.2 Za důvěrné jsou považovány veškeré poskytnuté podklady a informace bez ohledu na způsob či formu
jejich poskytnuti, přičemž jsou zároveň považovány za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku.

6.3 Smluvní strany se zavazují zachovávat v tajnosti veškeré důvěrné informace týkající se jiné smluvní
strany a používat důvěrné informace týkajĹcÍ se druhé smluvní strany pouze pro účely stanovené touto
smlouvou.

6.4 Smluvní strany se zavazují po obdržení písemné žádosti druhé smluvní strany bez zbytečného odkladu
vrátit druhé smluvní straně všechny kopie důvěrných informaci, které se druhé smluvní strany týkají,
nebo tyto kopie na žádost druhé smluvní strany zničit, není-li to v rozporu s účelem smlouvy a potvrdit
druhé smluvní straně jejich zničeni písemným potvrzením.

, C

MIl

CDC Data s.r.o. W Kaštanová 618/141C W 617 00 Brno m lČ: 25É344609 W DIČ: CZ25344609
Tel.: +420 538 700 555 K Fax: +420 538 700 517 m e-mail:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 27639
strana 2



cck
D ATA

Porušením povinnosti neposkytovat důvěrné informace není poskytnutí důvěrných informací poradcům
a auditorům příslušné smluvní strany a rovněž v případě, že jsou takové informace poskytovány třetím
osobám na základě příslušných právn¢h předpisů.

7. ŠMLUVNĹ POKUTY

7.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajícknu
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

7.2 Pro případ porušení povinnosti kupujícího dle ČI. 8.4 Smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,5% z ceny zboží za každý den prodlení kupujícího se splněním uvedené povinnosti.
Tato smluvní pokuta zůstává v platnosti a je účtována tedy i po ukončení smlouvy odstoupením
prodávajícího; a to až do splnění shora uvedené povinnosti kupujicIho.

7.3 jakákoli smluvní pokuta dle Smlouvy je splatná na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany
do patnácti dnů od doručeni výzvy k jejímu zaplaceni porušující smluvní straně.

7.4 Smluvní strany se dohodly na vyloučeni povinnosti k náhradě újmy vzniklé v souvislosti s plněním
vyplývajicim z této smlouvy. Předchozí věta nemá vliv na povinnost prodávajÍcÍho nahradit újmu,
kterou způsobil úmyslně, z hrubé nedbalosti, anebo člověku na jeho přirozených právech.

7.5 Jakákoliv platba přijatá jednou ze smluvních stran se nejdříve použije k zaplaceni všech sankčních
plateb, zejména smluvní pokuty, přičemž pořadí takto placených sankčních plateb se řidl datem jejich
vzniku (sankční platba s dřívějším datem vzniku má přednost).

8. ŮKONČENĹ SMLOUVY

8.1 Smlouvu lze ukončit pouze splněním, dohodou nebo odstoupením dle níže stanovených podmínek.

8.2 Za podstatné porušení povinnosti, které je důvodem k odstoupení od Smlouvy, považuji smluvní strany
porušení nás|edujícfch povinnosti:
a) prodlení kupujĹcÍho s úhradou sjednané ceny o vÍce než deset dní
b) jakékoliv porušení povinnosti dle ČI. 6 Smlouvy

8.3 Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení o odstoupeni příslušné smluvní straně.

8.4 V případě odstoupení od Smlouvy ze strany prodávajícího dle ust. 8.2 Smlouvy, písm. a) je kupující
povinen vrátit na své náklady zboží prodávajľcfmu do deseti dnů od doručeni odstoupení. V případě
nesplnění této povinnosti je kupující dále povinen uhradit prodávajÍcĹmu smluvní pokutu dle ČI. 7.2
Smlouvy.

9. Doručování písemností

9.1 Veškeré písemnosti dle Smlouvy budou doručovány druhé smluvní straně v listinné formě nébo
elektronicky.

9.2 Strany si sjednaly, že ze shora uvedených forem komunikace je upřednostňovanou formou email.

9.3 Smluvní strany konstatují, že veškeré písemnosti v listinné se považuji za došlé jejich doručením do
sféry druhého účastníka za níže stanovených podmínek, přičemž se doručuje na poslední známou
adresu druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední adresu či

W

CDC Data s.'·°· K'štanová 618/141C W 617 00 Brno W lČ: 25344609 W DIČ: CZ25344609
Tel.: +420 538 700 555 W Fax: +420 538 700 517 W e-mail:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 27639
strana 3



cdc
D ATA

emailovou schránku oficiálně uvedené v záhlaví této smlouvy sdělenou řádně druhou smluvní stranou
v případě její změny do doby odesláni písemnosti.

9.4 Při prokazování odesláni písemnosti je dostatečné, když odesílatel doloží, že písemnost v listinné
formě byla doručena osobně nebo odeslána prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb a v
případě zaslání elektronickou poštou, že odesňatel obdržel potvrzeni o doručeni od druhé smluvní
strany.

10. ŔOZHODNÉ PRÁVO

10.1 Smlouva se řídí výhradně českým právem, zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími

11. ŔOZHODČÍ DOLOŽKA

11.1 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li řešení
sporu smírnou cestou možné, může kterákoliv strana této smlouvy podat žalobu k dále uvedenému
rozhodčímu soudu.

11.2 Smluvní strany si sjednaly, že veškeré případné v budoucnosti vzešlé majetkové spory ze Smlouvy,
jakož i spory ze zajištěni závazků z ni včetně směnek, a to i v případě, že tyto právní vztahy budou
neplatné, budou zrušeny nebo od nich bude odstoupeno, se zavazuji řešit v rozhodčím řízeni u
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrárni komoře ČR v Praze podle jeho Řádu a
Pravidel jedním rozhodcem s místem konáni rozhodčího řizenl v Brně.

11.3 V případě, že nebude možné spor řešit v řízení podle zákona č. 216/1994 Sb., bude rozhodnut věcně
příslušným soudem, přičemž si strany výslovně sjednávají místní příslušnost Městského soudu v Brně.

12. Závěrečná ustanovení
12.1 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky po dohodě smluvních stran.

Jiná ujednání jsou neplatná.

12.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnlmi stranami.

12.3 Smluvní strany se zavazují, že se vyvaruji všech jednání, která by mohla poškodit práva a zájmy druhé
smluvní strany.

12.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž po jednom
stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran.

12.5 Ukáže-li se jedno nebo vÍce ustanoveni Smlouvy neplatným nebo nevykonatelným, zůstává smlouva
jako celek v platnosti, přičemž za neplatnou nebo nevykonatelnou bude považována pouze ta její část,
které se důvod neplatnosti nebo nevykonatelnosti přímo týká. Smluvní strany se zavazuji toto/tato
ustanovení nahradit či doplnit novou smluvní úpravou tak, aby smysl a účel této smlouvy při
respektováni vůle smluvních stran zůstal zachován.

12.6 V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny skutečnosti uvedených v této
smlouvě (např. změna sídla, změna jednajÍcÍch osob apod.), je povinna smluvní strana, u niž došlo k
těmto změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá
druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

W

CD€ Data s.r.o. W Kaštanová 618/141C W 617 00 Brno m lČ: 25ZĹ44609 W DIČ: CZ25344609
Tel.: +420 538 700 555 Fax: +420 538 700 517 W e-mail:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 27639
strana 4



cdc
D ATA

12.7 Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s obsahem Smlouvy a že Smlouva byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. .

12.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

l) Speciňkace zboží a ceny

V Brně dne 14. 11. 2017 l

(prodávající)

V Hustopečích d,, ^AL!?14

(kupujÍcÍ)

CDC Data s.r.o. W Kaštanová 618/141c W 617 00 Brno M IČ: 25344609 m DIČ: CZ25344609
W Tel.: +420 538 700 555 Fax: +420 538 700 517 W e-mail:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddlle C, vložka Č. 27639

strana 5



cdc
D A TA

Příloha č. l - Specifikace zboží a ceny

Iks Server FUJITSU TX2540 M1f/SFF/red. PSU

Tower base unit without processor, without memory, without power supply unit, lockable front bezel, 3 standard fans
120mm + 1 additional fan 120mm for redundancy; Systemboard for two Xeon processors (4Core - 10Core) and 12x
DDR3 DIMM Slots; iRMC S4 Server Management with grafie Controller and 10/100/1000 Mbit Service LAN-Port; 6 Port
ŠATA Controller {for backup + DVD) and 2X1 GBit (1210) Ethernet Controller onboard; 4 port SAS onboard Controller
optional; 8 slots for hot plug 2.5" SATA/SAS HOs; ServerView Suite DVD Pack incl. lnstaHation SW, Management SW
and Serviceability SW2X Intel Xeon Gold 5122 4C 3.60 GHz
2x Intel Xeon E5-2420v2 6C/12T 2.2GHz 15MB
2x Independent Mode lnstallation
6x 16GB (1X16GB) 2RX4 L DDR3-1600 R ECC
8x HD SAS 12G 600GB 10K 512n HOT PL 2.5' EP
lx RAID Ctrl FBU option with 25cm cable
lx TFM Module for FBU option on 03116
lx RAID Ctrl SAS 6G 1GB (D3116C)
lx PLAN CP 4x1Gbit Cu Intel 1350-T4
lx Made in Germany sticker
lx region kit APAC/EMEA/lndia
lx VMware vSphere Embed. UFM 8 GB Device
lx iRMC advanced pack
2x Modular PSU 450W platinum hp
2x Cable powercord (D,..), 1.8m, grey

Záruka 3 roky l NBD l Next business day recovery, 9x5 l Oprava u zákazníka do konce následujícího pracovního dne
Po registraci na www.zatorucim.cz doživotní záruka (podmínky záruky uvedeny na webu zatorucim.cz)

Software

3x Win Svr STD Core 2016 2LiC OLP C CoreLic
70x Win Svr CAL 2016 OLP NL AE Device CAL

' 25x WinRmtOsktpSrvcsCAL 2016 OLP NL AE DvcCAL
lx VMware vSphere 6 Essentials Kit for 3 hosts
lx Subscription VMware vSphere 6 Essentials Kit for 1 year

TABULKA CEN

POPIS
ks l cena bez . Celková cena bez Celková cena s

DPH Počet DPH WH

FUJITSU TX2540 Ml f/SFF/red. PSU 133 560 KČ 1 133 560,00 KČ 161 607,60 KČ

Win Svr STD Core 2016 2LiC OLP C CoreLic ' 5 992 KČ 3 17 976,00 KČ 21 750,96 KČ

Win Svr CAL 2016 OLP NLAE Device CAL 291KČ 70 20 370,00 KČ 24 647,70 KČ

WinRmtOsktpSrvcsCAL 2016 OLP NL AE DVCCAL 700 KČ 25 17 500,00 KČ 21175,00 KČ

VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts 15 163 KČ 1 15 163,00 KČ 18 347,23 KČ

Subscription VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 1 year 1 841 KČ 1 1 841,00 KČ 2 227,61 KČ

CENA,CELKEM: 206 410 KČ 249 756 Kč

CDC Data s.r.o. W Kaštanová 618/141c W 617 00 Brno m lČ: 25344609 DIČ: CZ25344609
Tel.: +420 538 700 555 W Fax: +420 538 700 517 W e-mail:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 27639
ctrmrm A


